
Uchwała Nr 857/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 30 grudnia 2025 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie sporządzania skonsolidowanego bilansu 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z rozdziałem 6 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 120, 295 oraz z 2024 r. poz. 619, 1685 i 1863 oraz z 2025 r. poz. 1218) 
oraz § 23 ust. 6, § 29, § 30, § 33 ust. 4, § 34 ust. 4 pkt 2, ust. 5 i 6 rozporządzenia Ministra Rozwoju 
i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, 
budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów 
budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających 
siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2020 r. poz. 342) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego objętych 
skonsolidowanym bilansem Powiatu Łódzkiego Wschodniego zawartych w załączniku Nr 2 
do Uchwały Nr 805/2020 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 5 czerwca 2020 r. w sprawie 
sporządzania skonsolidowanego bilansu Powiatu Łódzkiego Wschodniego, zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego oraz Skarbnikowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak



Załącznik
do Uchwały Nr 857/2025 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 30 grudnia 2025 r.

WYKAZ JEDNOSTEK OBJĘTYCH SKONSOLIDOWANYM BILANSEM 
POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

§ 1. W rozumieniu definicji jednostki dominującej zgodnie z § 1 i § 3 instrukcji sporządzania 
skonsolidowanego bilansu Powiatu Łódzkiego Wschodniego, Powiat Łódzki Wschodni, jako jednostka 
samorządu terytorialnego, jest jednostką dominującą, w skład której wchodzą jako jednostki zależne:

1. JEDNOSTKI BUDŻETOWE:
o Starostwo Powiatowe w Łodzi,
o Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie,
o Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze,
o Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach,
o Powiatowy Urząd Pracy dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego,
o I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach,
o Zespół Szkól nr 1 w Koluszkach,
o Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach,
o Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Koluszkach,
o Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach,
o Dzienny Dom Pomocy,
o Środowiskowy Dom Samopomocy w Wiśniowej Górze.

2. INSPEKCJE I STRAŻE:
o Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego,
o Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego 

wschodniego z siedzibą w Koluszkach.


